
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara c0101f16 – Fornitura di strumentazione per misure di radiazioni

ionizzanti per i siti Sogin di Caorso, Garigliano, Trino, Latina, Trisaia,

Saluggia e Casaccia.

SOGIN S.P.A.

Sede legale: via Marsala n. 51/c - 00185 Roma (RM) - Italia

R.E.A.: RM - 922437

Codice Fiscale: 05779721009

Partita IVA: 05779721009

1) Importo presunto totale: Euro 4.827.906,00 di cui Euro 2.701,50 per oneri

della sicurezza diviso in n. 7 lotti anche cumulabili.

2) Durata in giorni calendariali dell'appalto: lotto 1: 210; lotto 2: 180;

lotto 3: 150; lotti 4,5,6: 120; lotto 7: 90.

3) Requisiti di partecipazione: vedi Bando GUUE n 2017/S 112-226250 del

14.06.2017 e disciplinare di gara pubblicato sul sito www.sogin.it/Bandi di

Gara.

4) Procedura aperta indetta ai sensi degli art. 60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

5) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo.

6) Numero di riferimento gara: c0101f16.

7) L’offerta dovrà pervenire, a pena di esclusione, entro il 14 luglio 2017

(ore 12:00).

Il responsabile del procedimento in fase di affidamento

Marco Castagnari


